537.

54 BOA. MAD., nr. 4004, s. 343.

55 BOA. MAD., nr. 4004, s. 344.

56 1697’de menzilin 10 beygiri vardır. BOA. MAD., nr. 10322, s. 92.

kaydedilmiştir⁵⁷. Savaşa girerken artan ihtiyaç sebebiyle 15'e çıkarılmış idi. Savaşla birlikte yapılan 5 res zam ile 20 olmuş ve bir süre geri alınmamıştır. H. 1140 (M. 1727/1728) tarihli ferman ile yeniden 15'e düşürülmüştür⁵⁸. Çok değil bir yıl sonra sayının 35'e çıkarıldığını görüyoruz. Hatta 1731 yılında Hacı Mustafa Ağa'nın menzilci tayin edildiği dönemde sayıya 5 res beygir daha eklenerek 40'a kadar yükseltilmiştir⁵⁹.